
UCHWALA NR 139/2016N
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO

z dnia 25 października 2016 roku

w sprawie utworzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Radomsku.

Na podstawie art. 41e ust. 1 i 3 oraz art. 4lf ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. poz. 239 i 395),
w związku uchwałą Nr XLIII/31112014 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 27 lutego
2014r. ze zm. uchwała Nr XIX/138/2016 z dnia 21 kwietnia 2016r., uchwała
Nr XXIII1175/2016 z dnia 13 września 2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
z 2014r., poz. 1245, z 2016r., poz. 2124, poz. 4163) Zarząd Powiatu Radomszczańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Radomsku II kadencji
na lata 2016-2019 w składzie:

1. Jakub Jędrzejczak- przedstawiciel Rady Powiatu Radomszczańskiego,
2. Krzysztof Zygma- przedstawiciel Rady Powiatu Radomszczańskiego,
3. Robert Zakrzewski- przedstawiciel Zarządu Powiatu Radomszczańskiego,
4. Urszula Rorat - przedstawicielka Zarządu Powiatu Radomszczańskiego,
5. Tomasz Kornacki - przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Radomsku,
6. Edyta Woldan - Cebula- przedstawicielka Starostwa Powiatowego w Radomsku,
7. Ilona Katarzyna Chybała- przedstawicielka organizacji pozarządowych,
8. Anna Gaik - Ślęzak - przedstawicielka organizacji pozarządowych,
9. Wiesław Gościej- przedstawiciel organizacji pozarządowych, c

10. Małgorzata Krogulec- przedstawicielka organizacji pozarządowych,
11. Marcin Kwarta - przedstawiciel organizacji pozarządowych,
12. Remigiusz Stani szewski - przedstawiciel organizacji pozarządowych,
13. Justyna Winkler - przedstawicielka organizacji pozarządowych,

§ 2. Kadencja Rady trwa 3 lata.

§ 3. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Radomszczańskiego nr 98/2014/IV z dnia
29 października 2014r. oraz 16/2015N z dnia 11 lutego 2015r.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza Staroście Radomszczańskiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 października 2016r.

1. Andrzej Plutecki

. . . 'PI. .

2. Robert Zakrzewski

3. Beata Pokora

4. Urszula Rorat


